
  
   Challenge n°2 Avenirs 

 PARTHENAY
 02 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 200 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 1/3) 
1.
2. LUTIAU Raphael 2008 FRA CS MELLE AT
3. FAVRIAU Mathis 2008 FRA CN NIORT AT
4. BENABDI Younes 2008 FRA CN NIORT AT
5.

 200 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 2/3) 
1.
2. LANDAIS Quentin 2010 FRA CN THOUARS AT
3. LETHOUEIL Antonin 2009 FRA CN THOUARS AT
4. HERAULT Paul 2008 FRA CN THOUARS AT
5.

 200 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 3/3) 
1. LEMAIRE Evan 2009 FRA CN NIORT AT
2. LUTIAU Quentin 2008 FRA CS MELLE AT
3. DAOUX Mahé 2008 FRA SN PARTHENAY AT
4. BOUGEARD Yanis 2010 FRA CS MELLE AT
5. MOTHET Camille 2008 FRA CN THOUARS AT

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/2) 
1.
2. BECHY Lilou 2009 FRA SN PARTHENAY AT
3. BOTON Manon 2009 FRA SN PARTHENAY AT
4. GIRARD Lea 2009 FRA CS MELLE AT
5.

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/2) 
1.
2. PREVOTE Maeliss 2009 FRA CN NIORT AT
3. CARDINEAU Rose 2009 FRA CS MELLE 1:46.47
4. BONNIFAIT Laurette 2009 FRA SN PARTHENAY AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/2) 
1. LUTIAU Quentin 2008 FRA CS MELLE AT
2. BENABDI Younes 2008 FRA CN NIORT AT
3. BARAKAH Rayan 2008 FRA CN NIORT AT
4. BOUVIER Léo 2008 FRA CN NIORT AT
5. ESBELIN Antoine 2008 FRA CN NIORT AT
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 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/2) 
1. RAYNAUD Gaspard 2009 FRA CN NIORT AT
2. EL KHARROUBI Abdelkabir 2008 FRA CN NIORT AT
3. DAOUX Mahé 2008 FRA SN PARTHENAY 1:29.71
4. LELOUP Arthur 2008 FRA SN PARTHENAY 1:47.07
5. DE POORTERE Loïs 2008 FRA CN BRESSUIRE AT

 100 Brasse Dames Avenirs (Série) 
1.
2. BONNIFAIT Laurette 2009 FRA SN PARTHENAY AT
3. BRONDEAU Romane 2009 FRA CN NIORT AT
4. FRADIN Safia 2009 FRA CN THOUARS AT
5.

 100 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 1/2) 
1.
2. BOUGEARD Yanis 2010 FRA CS MELLE AT
3. LUTIAU Raphael 2008 FRA CS MELLE AT
4. LELOUP Arthur 2008 FRA SN PARTHENAY AT
5.

 100 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 2/2) 
1.
2. LANDAIS Quentin 2010 FRA CN THOUARS AT
3. BARAKAH Rayan 2008 FRA CN NIORT AT
4. HERAULT Paul 2008 FRA CN THOUARS AT
5. ESBELIN Antoine 2008 FRA CN NIORT AT

 200 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/2) 
1.
2. TIDA Maeva 2009 FRA CN BRESSUIRE AT
3. DE FREITAS Zélie 2009 FRA CN BRESSUIRE AT
4. BARBAULT Jana 2009 FRA CN BRESSUIRE AT
5.

 200 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/2) 
1.
2. BOTON Manon 2009 FRA SN PARTHENAY AT
3. PREVOTE Maeliss 2009 FRA CN NIORT 4:19.12
4. CARDINEAU Rose 2009 FRA CS MELLE 4:31.32
5. GIRARD Lea 2009 FRA CS MELLE AT
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 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/3) 
1.
2. LUTIAU Quentin 2008 FRA CS MELLE AT
3. BOUVIER Léo 2008 FRA CN NIORT AT
4. EL KHARROUBI Abdelkabir 2008 FRA CN NIORT AT
5.

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/3) 
1.
2. RAYNAUD Gaspard 2009 FRA CN NIORT 4:05.67
3. LETHOUEIL Antonin 2009 FRA CN THOUARS 4:00.35
4. DE POORTERE Loïs 2008 FRA CN BRESSUIRE 4:00.47
5.

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/3) 
1. LELOUP Arthur 2008 FRA SN PARTHENAY 3:53.37
2. FAVRIAU Mathis 2008 FRA CN NIORT 3:35.81
3. MOTHET Camille 2008 FRA CN THOUARS 3:19.40
4. DAOUX Mahé 2008 FRA SN PARTHENAY 3:21.86
5. LEMAIRE Evan 2009 FRA CN NIORT 3:39.73

 100 Dos Dames Avenirs (Séries 1/2) 
1.
2. BARBAULT Jana 2009 FRA CN BRESSUIRE AT
3. BRONDEAU Romane 2009 FRA CN NIORT AT
4. CARDINEAU Rose 2009 FRA CS MELLE AT
5.

 100 Dos Dames Avenirs (Séries 2/2) 
1.
2. DE FREITAS Zélie 2009 FRA CN BRESSUIRE AT
3. FRADIN Safia 2009 FRA CN THOUARS 2:14.53
4. BECHY Lilou 2009 FRA SN PARTHENAY AT
5. TIDA Maeva 2009 FRA CN BRESSUIRE AT

 100 Dos Messieurs Avenirs (Séries 1/2) 
1.
2. LANDAIS Quentin 2010 FRA CN THOUARS AT
3. EL KHARROUBI Abdelkabir 2008 FRA CN NIORT AT
4. LETHOUEIL Antonin 2009 FRA CN THOUARS AT
5.

 Edition au : 31/01/2019 07:56  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.2 - Tous droits réservés.  Page 3 / 4 

       



  
   Challenge n°2 Avenirs 

 PARTHENAY
 02 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs Avenirs (Séries 2/2) 
1. RAYNAUD Gaspard 2009 FRA CN NIORT AT
2. LUTIAU Raphael 2008 FRA CS MELLE AT
3. MOTHET Camille 2008 FRA CN THOUARS 1:34.10
4. BENABDI Younes 2008 FRA CN NIORT AT
5. BOUGEARD Yanis 2010 FRA CS MELLE AT

 100 Papillon Dames Avenirs (Série) 
1.
2.
3. GIRARD Lea 2009 FRA CS MELLE AT
4.
5.

 100 Papillon Messieurs Avenirs (Série) 
1.
2. HERAULT Paul 2008 FRA CN THOUARS AT
3. FAVRIAU Mathis 2008 FRA CN NIORT AT
4. LEMAIRE Evan 2009 FRA CN NIORT AT
5.

 200 4 Nages Dames Avenirs (Série) 
1.
2. FRADIN Safia 2009 FRA CN THOUARS AT
3. BRONDEAU Romane 2009 FRA CN NIORT AT
4. CARDINEAU Rose 2009 FRA CS MELLE AT
5. PREVOTE Maeliss 2009 FRA CN NIORT AT

 Fin de la réunion 
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